证券代码：300537           证券简称：广信材料          公告编号：2021-061

江苏广信感光新材料股份有限公司

关于全资子公司取得《建筑工程施工许可证》暨公司

对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 22 日

召开公司第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于投资设立全资子公司暨变更

部分事项的议案》，同意公司以自有资金在龙南市出资设立全资子公司，在华南建

设生产基地布局未来产能，提高公司服务华南区域客户的服务响应速度、供应能力，

降低生产成本、运输成本和生产经营风险，提升公司供应链主动性、公司生产经营

稳定性、可持续性和发展空间。具体内容详见公司于 2021 年 3 月 22 日在中国证监

会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董

事会第六次会议决议公告》（公告编号：2021-008）和《关于投资设立全资子公司

暨变更部分事项的公告》（公告编号：2021-011）。

2021 年 4月 19日，公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《关

于公司对外投资的进展公告》（公告编号：2021-016），公司完成上述子公司江西

广臻感光材料有限公司（以下简称“江西广臻”）的工商注册登记，并取得了龙南

市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

2021 年 6 月 2日，公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《关

于全资子公司竞拍取得国有建设用地使用权暨公司对外投资的进展公告》（公告编

号：2021-034），子公司江西广臻与龙南市自然资源局签订《国有建设用地使用权

出让合同》，并收到《国有建设用地使用权成交确认书》和《国有建设用地交地确

认书》，江西广臻通过竞拍取得了位于龙南市富康工业园西南片区标准地 A-19 地块

（宗地编号：DBH2021010 号，出让宗地面积 98017.75 平方米）国有建设用地使用

权。

2021 年 7月 30日，《江西广臻感光材料有限公司年产 5万吨电子感光材料及配

套材料项目环境影响报告书》进行第一次环境信息公示。

2021 年 8月 23日，江西广臻取得龙南市经济技术开发区经济社会发展局颁发的

《江西省企业投资项目备案通知书》。

2021 年 9月 8日，江西广臻《江西广臻感光材料有限公司年产 5万吨电子感光

材料及配套材料项目环境影响报告书》进行第二次环境信息公示。

2021 年 9月 10日，江西广臻取得龙南市自然资源局颁发的《建设用地规划许可

证》（地字第 360727202100052 号）。

2021 年 9月 14日，江西广臻取得龙南市自然资源局颁发的《建设工程规划许可

证》（建字第 360727202100056 号）。

2021 年 9月 22日，江西广臻提交送审《江西广臻感光材料有限公司年产 5 万吨

电子感光材料及配套材料项目环境影响报告书》。

2021 年 9月 30日，公司于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露《关

于全资子公司竞拍取得国有建设用地使用权暨公司对外投资的进展公告》（公告编

号：2021-056），子公司江西广臻与龙南市自然资源局签订《国有建设用地使用权

出让合同》，并收到《国有建设用地使用权成交确认书》和《国有建设用地交地确

认书》，江西广臻通过竞拍取得了位于龙南市富康工业园西南片区标准地广臻东侧

地块（宗地编号：DBH2021040 号，出让宗地面积 4856.98 平方米）国有建设用地使

用权。江西广臻已于 2021 年 9 月 30 日取得龙南市自然资源局颁发的《建设用地规

划许可证》（地字第 360727202100056 号）。

2021 年 10 月 16 日，赣州市行政审批局委托第三方组织召开《江西广臻感光材

料有限公司年产 5万吨电子感光材料及配套材料项目环境影响报告书》技术审查会。

二、进展情况介绍

江西广臻于近日取得了由龙南市住房和城乡建设局颁发的《建筑工程施工许可

证》，相关信息如下：

建设单位：江西广臻感光材料有限公司

建设地址：龙南经济技术开发区富康工业园区

工程名称：江西广臻感光材料有限公司年产 5 万吨电子感光材料及配套材料项

目一标段（1-8号仓库）

施工许可证编号：360727202110270101

建设规模：12000 平方米

三、对公司的影响

公司主营业务为 PCB 感光油墨、UV 固化涂料等光固化领域电子材料，主要下游

客户集中在华南、华东区域。目前公司主要 PCB 感光油墨生产基地位于江苏无锡，

UV 涂料主要生产基地位于湖南长沙。公司根据市场情况和未来发展环境，依托龙南

区位优势规划华南生产基地，未来作为公司 PCB 油墨、UV 涂料、光刻胶及配套材料

等多个事业板块的华南主要生产基地。

龙南经济技术开发区化工集中区是离粤港澳大湾区最近的化工区，龙南经济技

术开发区也是作为江西珠三角、长三角 PCB 产业等电子产业梯度转移前沿阵地的国

家级开发区，形成了从覆铜板、线路板（PCB）、液晶显示模块（LCM）等电子元器

件生产到智能手机、智能音频、智能穿戴等智能终端产品上下游产业链条。

江西广臻取得 《年产5万吨电子感光材料及配套材料项目一标段（1-8号仓库）》

之《建筑工程施工许可证》是华南生产基地进入施工建设期的必备条件之一，切实

推动了项目向前发展，有利于加快公司华南生产基地的建设，有利于进一步贴近服

务广东、江西、福建下游市场，前瞻性做好产能储备支撑未来稳健运营和快速发展，

对公司未来稳定长远发展具有积极意义和推动作用。

四、风险提示

本项目有一定建设周期，且项目工程较复杂，江西广臻采取多标段、分批次报

批施工的方式以加快项目建设步伐，相关投资计划、产能规划、进度安排以可行性

研究报告及实际进展为准，项目涉及相关方及因素较多时间具有一定的不确定性。

项目建成投产后，将有利于保障公司的生产经营稳定性以及可持续性，但也可能存

在下游产品需求增幅和产能释放不及预期的风险。公司将根据后续事项的进展情况，

严格按照相关法律法规、规范性文件的要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

五、备查文件

1.《建筑工程施工许可证》。

特此公告！

江苏广信感光新材料股份有限公司

                                       董事会

                                             2021 年 11 月 16日